

ARNTH ADVICE ApS

Strandvejen 157B
3060 Espergærde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/09/2020

Torben Arnth Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ARNTH ADVICE ApS
Strandvejen 157B
3060 Espergærde

CVR-nr: 36027304
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Revisionsfirmaet Henrik Tange
Vestre Boulevard 9
9600 Aars
DK Danmark
CVR-nr: 37915718
P-enhed: 1021948159

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter.

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, samt investering i kapitalandele i andre virksomheder. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets resultat for 2019 anses for at være tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		0	21.429
Bruttoresultat		-38.226	21.429
Resultat af ordinær primær drift		-38.226	21.429
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		4.748.338	
Nedskrivning af finansielle aktiver			-16.639
Ordinært resultat før skat		4.710.111	4.790
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		4.710.111	4.790
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.710.111	4.790
I alt		4.710.111	4.790

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.853.900	1.100.829
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.853.900	1.100.829
Anlægsaktiver i alt		5.853.900	1.100.829
Andre tilgodehavender		18.863	30.602
Tilgodehavender i alt		18.863	30.602
Omsætningsaktiver i alt		18.863	30.602
Aktiver i alt		5.872.763	1.131.431

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		5.027.199	317.088
Egenkapital i alt		5.077.199	367.088
Gæld til banker		91.679	50.719
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		693.885	705.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		795.564	764.343
Gældsforpligtelser i alt		795.564	764.343
Passiver i alt		5.872.763	1.131.431

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret